

# Heller & Hallas ApS

Nymarksvej 14 K, 8320 Mårslet

CVR-nr. 33 36 56 91

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

**Asger Hallas**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heller & Hallas ApS  
Nymarksvej 14 K  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 33 36 56 91  
Stiftet: 24. november 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Asger Hallas

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar i datter- og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-11.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	537.996	364.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.996</b>	<b>352.501</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>533.996</b>	<b>352.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.249	-240.038
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Overføres til overført resultat	367.347	392.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>533.996</b>	<b>352.501</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.764.508</u>	<u>926.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.508</u>	<u>926.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.764.508</u></b>	<b><u>926.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>142.927</u>	<u>304.427</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.927</u></b>	<b><u>304.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.907.435</u></b>	<b><u>1.230.939</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.249	0
2	Overført resultat	1.308.286	940.939
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.554.935</u></b>	<b><u>1.220.939</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>352.500</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.500</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>352.500</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.907.435</u></b>	<b><u>1.230.939</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	1.351.259	351.259		
Tilgang i årets løb	350.000	1.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.701.259</b>	<b>1.351.259</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-259.534	490.038		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	739.373	495.378		
Udbytte	-50.000	-1.244.950		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>429.839</b>	<b>-259.534</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-165.213	-33.836		
Årets afskrivninger på goodwill	-201.377	-131.377		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-366.590</b>	<b>-165.213</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.764.508</b>	<b>926.512</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	674.129	525.506		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettopskriv-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>
	<b>Virksomheds-</b>	<b>ning efter den</b>	<b>Overført</b>	<b>udbytte for</b>
	<b>kapital</b>	<b>indre værdis</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabsåret</b>
	<b>kapital</b>	<b>metode</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	940.939	200.000
Resultatdisponering	0	63.249	367.347	103.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2016</b>	<b>80.000</b>	<b>63.249</b>	<b>1.308.286</b>	<b>103.400</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

## Noter

---

### 4. Eventualposter

Ingen.